
 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo di Albavilla Via Porro, 16 22031 ALBAVILLA (CO)  

Cod.Fisc. 91013620132. Cod.Meccanografico COIC816005  

www.icalbavilla.edu.it coic816005@istruzione.it pec coic816005@pec.istruzione.it  

 

 
Agli atti 

Al sito e all’albo online 

 
Oggetto: DECRETO DI NOMINA DSGA PER SUPPORTO 

AMMINISTRATIVO/CONTABILE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo 
plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- 
Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 
2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. 
Piano Estate).  
TITOLO PROGETTO: STEP UP  
CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2025-663  
CUP: G54D25004160007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. 81652 del 23/05/2025 per lo svolgimento di Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – 

Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai 

decreti del Ministro dell’istruzione e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – 

“Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo 

di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate); 

Vista la candidatura dell’Istituto Comprensivo di Albavilla prot. n. 0100828. del 13/06/2025; 

Vista la Delibera del Collegio dei Docenti di autorizzazione alla partecipazione al progetto; 

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto di autorizzazione alla partecipazione al progetto; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 Prot. AOOGABMI. n. 108714 del 

25/06/2025 con la quale si autorizzava il progetto per un importo pari a 41.960,00 €; 

Visto Il PN 2021/2027; 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALBAVILLA
C.F. 91013620132 C.M. COIC816005
A913AE9 - UFFICIO DI SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0006150/U del 16/12/2025 12:25

mailto:coic816005@pec.istruzione.it


 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo di Albavilla Via Porro, 16 22031 ALBAVILLA (CO)  

Cod.Fisc. 91013620132. Cod.Meccanografico COIC816005  

www.icalbavilla.edu.it coic816005@istruzione.it pec coic816005@pec.istruzione.it  
 

Viste le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali europei; 

VISTO il Programma Annuale e.f. 2025; 

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio prot. 5633 del 27/06/2025; 

CONSIDERATA la necessità dello svolgimento delle attività amministrativo-contabili relative al progetto; 

VISTO il decreto di attribuzione dell’incarico amministrativo- contabile assunto agli atti; 

 

DECRETA 

di nominare la Dsga dott.ssa Indiha Tamara Stracuzzi, per l’incarico di Supporto 

Amministrativo/contabile del Progetto ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 e dell’Art. 5 della L. 

241/90, per la realizzazione del progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), 

Obiettivo specifico ESO4.6 – sotto-azione ESO4.6.A.4.A- Interventi di cui ai decreti del Ministro dell’istruzione 

e del merito dell’ 11 aprile 2024, n. 72 e del 22 maggio 2025, n. 96 – Avviso Pubblico prot. n. 81652 del 

23/05/2025 – “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 

nel periodo di sospensione estiva delle lezioni” (c.d. Piano Estate).  

TITOLO PROGETTO: STEP UP, CODICE PROGETTO: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2025-663, CUP: G54D25004160007. 

L’incarico consisterà nello svolgimento dei compiti previsti per l’esecuzione amministrativo/contabile 

della gestione del progetto. 

L’incarico avrà la durata dal 21/11/2025 fino alla data del 31/12/2026 e in ogni caso fino alla fine del 

progetto, ivi inclusi rendicontazione ed eventuali controlli. 

L’incarico dovrà essere espletato nel limite massimo di 80 ore e sarà retribuito secondo la legislazione 

vigente per un importo pari a 27 euro lordo stato orari, per un massimo di 2160 euro lordo stato 

comprensivo di ogni ritenuta e spesa di legge. 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo pretorio on line e sul sito dell’istituto Scolastico– Sezione 

Amministrazione Trasparente – sottocategoria Provvedimenti del Dirigente, in amministrazione 

trasparente e nella sezione dedicata del sito. 

 

Al presente decreto seguirà immediata lettera di incarico. 

                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
 

Dott.ssa Anna Maria Mogavero 

mailto:coic816005@pec.istruzione.it

		2025-12-16T12:05:40+0100
	ANNA MARIA MOGAVERO




